
Российская Федерация 
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023 № 328

с. Поярково

О внесении изменений в конкурсную документацию 
о проведении открытого конкурса на право заключения 

концессионного соглашения в отношении объектов 
теплоснабжения, находящиеся в собственности 

муниципального образования Михайловский район

Руководствуясь ч.б ст.23 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О 
концессионных соглашениях", Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Уставом Михайловского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в конкурсную документацию о проведении открытого конкурса 
на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов тепло
снабжения, находящиеся в собственности муниципального образования Михай
ловский район, утверждённую постановлением главы района от 19.04.2023 № 
225 следующие изменения:

1) пункт 14.1. конкурсной документации изложить в следующей редакции: 
«Каждый заявитель в целях обеспечения своих обязательств по заключению 
Концессионного соглашения должен осуществить внесение задатка в размере 
150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек»;

2) пункт 14.3. конкурсной документации изложить в следующей редакции: 
«Срок внесения задатка до 17.07.2023. Задаток должен поступить на указанный 
счет не позднее - 17 час.00 мин. 17.07.2023 года».

3) в пункте 10.1 конкурсной документации слова «до 07 июня 2023 года» 
заменить словами «до 17 июля 2023 года»;

4) в пункте 11.1. конкурсной документации слова «по 07 июня 2023» за
менить словами «17.07.2023»;

5) в пункте 16.1. конкурсной документации слова «с 14 июня 2023 по 06 
сентября 2023» заменить словами «с 24 июля 2023 года (с 09:00 часов до 13:00 
часов и с 14:00 часов до 17:00 часов) по 13 октября 2023 года до 10 часов 00 мин. 
по местному времени).



6) в пункте 18.1. конкурсной документации слова «08 июня 2023 года» за
менить словами «18 июля 2023 года»;

7) в пункте 19.1. конкурсной документации слова «08 июня 2023 года» за
менить словами: «18 июля 2023 года»;

8) в пункте 20.1. конкурсной документации слова «06 сентября 2023» за
менить словами «13 октября 2023 года»;

9) в пункте 21.1. конкурсной документации слова «07 сентября 2023» за
менить словами «16 октября 2023 года»;

10) в пункте 23 конкурсной документации слова «до 11 сентября 2023 за
менить словами «до 25 октября 2023 года».

2. Опубликовать изменения на официальном сайте Российской Федерации 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения ин
формации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Фе
дерации www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Михайловского 
района https://mihadmin.amurobl.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.И.Жуган

http://www.torgi.gov.ru
https://mihadmin.amurobl.ru

